NOUVEAU !
APPLIQUES
MURALES
NOUVEAU !
CSCLED
Éclairage DEL commercial et industriel
	 Série WPX		 p. 2
	 Série AWP03		 p. 4
	 Série AWP02		 p. 6
	 Série RWP		 p. 8
	 Série DWS		 p. 10
	 Série MWP2	  p. 12
	 Série CWP02		 p. 14
	 Série CWP03		 p. 16
	 Applique murale
	 à énergie solaire		 p. 18
TABLE DES MATIÈRES
L’applique murale architecturale
la plus polyvalente au Canada
Couleur réglable avec pilote de 120 à 347V
NOUVEAU
PRODUIT !LA
SÉRIE
WPX
MODÈLES DE LA SÉRIE WPX
CODE DE PRODUIT PUISS. (W) COULEUR RÉGLABLE LUMENS TENSION
WPX-30W-3TCP-UD 30W 3 000K, 4 000K, 5 000K 3 764 lm 120-347V
WPX-50W-3TCP-UD 50W 3 000K, 4 000K, 5 000K 6 343 lm 120-347V
WPX-80W-3TCP-UD 80W 3 000K, 4 000K, 5 000K 9 566 lm 120-347V
WPX-100W-3TCP-UD 100W 3 000K, 4 000K, 5 000K 12 111 lm 120-347V
WPX-120W-3TCP-UD 120W 3 000K, 4 000K, 5 000K 14 499 lm 120-347V
ACCESSOIRES DE LA SÉRIE WPX (COMMANDÉS SÉPARÉMENT)
CODE DE PRODUIT
WPX-T2S Optique de type 2 pour appliques murales WPX de 30W et 50W
WPX-T2L Optique de type 2 pour appliques murales WPX de 80W, 100W et 120W

PRODUIT !
Applique murale architecturale polyvalente
à profil mince qui s’adapte à la plupart
des applications d’éclairage extérieur
En position complètement descendue,
conforme à la protection du ciel nocturne
Idéale pour les entrées des immeubles,
les installations multi usages, les immeubles
locatifs, institutions, école et encore plus
NOUVEAU
PRODUIT !LA
SÉRIE
AWP03
MODÈLES DE LA SÉRIE AWP03
CODE DE PRODUIT PUISS. (W) TCP LUMENS TENSION
AWP03-20W-D-40K-LV 20W 4 000K 2 593 lm 120-277V
AWP03-40W-D-40K-LV 40W 4 000K 5 155 lm 120-277V
AWP03-40WS-40K-UD 10W-40W 4 000K 5 149 lm 120-347V
AWP03-80W-D-40K-UD 80W 4 000K 9 999 lm 120-347V
AWP03-120W-D-40K-UD 120W 4 000K 15 702 lm 120-347V
ACCESSOIRES DE LA SÉRIE AWP03 (COMMANDÉS SÉPARÉMENT)
CODE DE PRODUIT
HD06VCRH Cellule photoélectrique 120 à 347V
HD06-TUBE Rallonge pour HDV06VCRH

Appliques murales de style architecturale
Style de haute qualité avec des DEL
lumineuses écoénergétiques
En position complètement descendue,
conforme à la protection du ciel nocturne
Idéale pour les entrées d’immeubles,
comme les immeubles locatifs, les écoles
et encore plus
Jusqu’à
épuisement
des stocks !LA
SÉRIE
AWP02
MODÈLES DE LA SÉRIE AWP02 (JUSQU’À ÉPUISEMENT DES STOCKS)
CODE DE PRODUIT PUISS. (W) TCP LUMENS COULEUR TENSION
AWP02-12W-40K 12W 4 000K 1 285 lm Bronze 120-277V
AWP02-30W-40K-WH 30W 4 000K  3 239 lm Blanc 120-277V
AWP02-50W-40K-WH 50W 4 000K  5 193 lm Blanc 120-277V
www.csc-led.com  l  7
Concept à charnière
avec rochet
permettant une rotation

anodisée supérieure
(noir)
Aluminium moulé
sous pression robuste
Dissipateur thermique
de grande taille
pour gestion thermique supérieure
2 modules pivotants
indépendamment
pour offrir un contrôle souple
de l’éclairage (60W/80W)
25W/40W offrant 1 module rotatif
60W/80W offrant 2 modules rotatifs indépendants
MODÈLES DE LA SÉRIE RWP
CODE DE PRODUIT PUISS. (W) TCP LUMENS TENSION
RWP-25W-40K 25W 4 000K 3 324 lm 120-277V
RWP-25W-50K 25W 5 000K 3 280 lm 120-277V
RWP-40W-40K 40W 4 000K 5 238 lm 120-277V
RWP-40W-50K 40W 5 000K 5 131 lm 120-277V
RWP-60W-40K 60W 4 000K 7 809 lm 120-277V
RWP-60W-50K 60W 5 000K 7 853 lm 120-277V
RWP-80W-40K 80W 4 000K 10 598 lm 120-277V
RWP-80W-50K 80W 5 000K 10 598 lm 120-277V
25W/40W
Luminaires muraux décoratifs
Choisir parmi un des 3 couvercles
pour obtenir votre allure personnalisée

www.csc-led.com  l  13
Fiches à filetage
NPT 1/2 po
pour conduit
ou contrôles
Appliques murales de style classique
Performance DLC Premium
Lentille de verre borosilicaté offerte
Idéale pour l’éclairage de sécurité
et d’entrée extérieur
LA
SÉRIE
CWP02
MODÈLES DE LA SÉRIE CWP02
CODE DE PRODUIT PUISS. (W) TCP LUMENS TENSION
CWP02-40W-40K 40W 4 000K  5 627 lm 120-277V
CWP02-40W-50K 40W 5 000K 5 740 lm 120-277V
CWP02-60W-40K 60W 4 000K 8 370 lm 120-277V
CWP02-60W-50K 60W 5 000K 8 537 lm 120-277V
CWP02-80W-40K 80W 4 000K 11 424 lm 120-277V
CWP02-80W-50K 80W 5 000K 11 652 lm 120-277V
CWP02-120W-40K 120W 4 000K 17 224 lm 120-277V
CWP02-120W-50K 120W 5 000K 17 453 lm 120-277V
Générateur de lumière
avec Lumiled testée
selon LM80
Boîtier d’aluminium
moulé sous pression
Pilote fabriqué
sur mesure à l’intérieur
Lentille de verre
borosilicaté
www.csc-led.com  l  15
Appliques murales de style classique
Idéales pour l’éclairage de sécurité,
les entrepôts, les entrées commerciales
et encore plus
Optique de polycarbonate résistant
aux forts impacts offerte
LA
SÉRIE
CWP03
MODÈLES DE LA SÉRIE CWP03
CODE DE PRODUIT PUISS. (W) TCP LUMENS TENSION
CWP03-40W-40K 40W 4 000K  5 536 lm 120-277V
CWP03-40W-40K-HV 40W 4 000K 5 587 lm 277-480V
CWP03-40W-50K 40W 5 000K 5 686 lm 120-277V
CWP03-40W-50K-HV 40W 5 000K 5 663 lm 277-480V
CWP03-60W-40K 60W 4 000K 8 787 lm 120-277V
CWP03-60W-40K-HV 60W 4 000K 8 146 lm 277-480V
CWP03-60W-50K 60W 5 000K 8 931 lm 120-277V
CWP03-60W-50K-HV 60W 5 000K 8 195 lm 277-480V
CWP03-80W-40K 80W 4 000K 11 159 lm 120-277V
CWP03-80W-40K-HV 80W 4 000K 11 056 lm 277-480V
CWP03-80W-50K 80W 5 000K 11 410 lm 120-277V
CWP03-80W-50K-HV 80W 5 000K 11 121 lm 277-480V
CWP03-120W-40K 120W 4 000K 17 244 lm 120-277V
CWP03-120W-40K-HV 120W 4 000K 17 014 lm 277-480V
CWP03-120W-50K 120W 5 000K 17 671 lm 120-277V
CWP03-120W-50K-HV 120W 5 000K 17 113 lm 277-480V
Optique de polycarbonate
(incassable) résistants aux forts
impacts
procure un contrôle de faisceau de précision